
Dodatek ke smlouvě o zajištění provedení divadelního představení 

č. smlouvy 35/2021 

Smluvní strany: 

Divadelní agentura ECHO, s.r.o.

Řehořova 18/5, Praha 3 130 00

IČ:44793341 DIČ:CZ44793341

Pořadatel: 

Kultura Žďár na Sázavou

IČ: 72053682

Dolní 183/30, Žďár na Sázavou 591 01

Dodatek ke smlouvě č. 35/2021 mezi smluvními stranami o zajištění divadelního představení

Divadla Járy Cimrmana - Lijavec v termínu 21. srpna 2021 se týká ceny za provedení divadelního
představení.

Původně dohodnutá částka za představení dle smlouvy. 35/21 75 000,- Kč byla stanovena v době
omezení kapacity sálu na 75 % v z důvodů vládního nařízení COVID 19.

Po dohodě se smluvní strany dohodly, že cena za představení se navyšuje na 80 000,- Kč, protože již
omezení od 1. srpna bylo zrušeno a pořadatel můžu využít celou kapacitu sálu. Proto bude po
realizaci představení fakturovaná částka 80 000,- Kč+ DPH.

Ostatní smluvní podmínky již podepsané smlouvy č. 35/2021 mezi Agenturou ECHO a pořadatelem
Kultura Žďár nad Sázavou jsou v platnosti ve stejném znění.

V Praze dne 2.8.2021

D.A. ECHO, s.r.o.

Al

Divadelní ageatura ECHO s.r.o. 
Řehořova 5 

! 30 00 f'raha 3 
IČO: 447<,l't�t'\1 CZ44793341

I I 

·,e tcl'oru ,11),{)r /�24� ťt.l, 1t,z--1
Pořadatel

1íu1:.r�ra @�/� A lt. NAO �!).,I/\VOlJ I\ JI''"'� O y (, O f II U n J / U r." 

�olní 183/30; 5g I 01 }Mr. NAD SÁZAVOU I : 72053682: DIČ: U77051682; www.dkzdar.cz 

Smlouva: 
Přikazce operace:

Správce rozpočtu,
hlavní účetní:

Datum:

Podpis:

Datum:




